[bookmark: _GoBack]Генеральному директору
ООО «Тритон»
Коновалову Александру Ивановичу
от менеджера по персоналу
Митрохиной Ирины Алексеевны

Заявление

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 28 календарных дней с 16.04.2018.

30.03.2018                                                                                 Митрохина